Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими Администрации Вареновского сельского поселения за период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Муниципальная должность, должность муниципального служащего
	Степень родства (для членов семьи)
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)

	Перечень объектов недвижимого
имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид и марка)

	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в 
пользовании
	

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	Каплюк Татьяна Алексеевна
	Ведущий специалист
	
	587686,31

	Земельный участок

Земельный участок 

Жилой дом 

Жилой дом 

Сарай 

Сарай 

Сарай 

Летняя кухня

Шейка погреба
	1694,00

1316,00

56,70

73,70

14,20

26,80

27,00

14,00

2,60
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
	81,30


    750,0

	Россия


Россия
	

	
	
	
	супруг
	1415000,00
	Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 
(общая долевая, доля-1/44)
Жилой дом 
Хозяйственные строения или сооружения

Хозяйственные строения или сооружения
	750,0

82300,0

69000,0


81,30
42,30



3,00
	Россия

Россия

Россия


Россия
Россия


 Россия

	Легковой автомобиль
ТОЙОТА РАВ 4


	нет
	
	



	

	2
	Байдак Виктория Игоревна
	Специалист 1-категории
	
	321217,11
	
	



	




	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
	115,9


992,0

	Россия


Россия


	

	
	
	
	супруг
	
	Земельный участок

Жилой дом 

	992,0

115,9
	Россия

Россия

	Легковой автомобиль
Фольксваген Гольф

Мотоцикл 
Honda Mana V45
	 
	
	
	

	3
	Маркелова Людмила Викторовна
	Ведущий специалист 
	
	412752,86
	Земельный участок


	500,0


	Россия


	Легковой автомобиль
КИА RIO
	квартира
(фактическое предоставление)
	27,8


	Россия

	

	
	
	
	супруг
	1169538,07
	Квартира

Квартира

Нежилое помещение
	54,5

27,8

49,3
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
[bookmark: _GoBack](фактическое предоставление)
	27,8


	Россия



	

	4
	Дзюба Ирина Викторовна
	Начальник отдела экономики и финансов
	
	707220,68
	Квартира

Нежилое помещение

	58,5

6,1
	Россия

Россия

	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
гараж
(фактическое предоставление)
нежилое помещение
(фактическое предоставление)
нежилое помещение
(фактическое предоставление)
	105,6


1867,0



18,0


     45,0



       7,1
	Россия


Россия



Россия


Россия



Россия

	

	
	
	
	супруг
	726878,88
	Земельный участок

Земельный участок (общая долевая,
доля-½)
Жилой дом

Жилой дом
(общая долевая,
доля-½)
Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Гараж

Нежилое помещение
	1867,0

3720,0


 105,6

110,5


82,0

15,2

45,0

18,0

7,1
	Россия

Россия


Россия

   Россия


Россия

Россия

   Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Hyundai Accent 
	
	
	
	

	5
	Экнадиосова Наталия Алексеевна
	Ведущий специалист
	
	556677,85
	Жилой дом
(общая долевая,
доля-7/12)
Гараж
(общая долевая,
доля-7/12)
Хозяйственные строения или сооружения
 (общая долевая,
доля-7/12)
Хозяйственные строения или сооружения
 (общая долевая,
доля-7/12)
	60,1


23,0


24,5




12,7
	Россия


Россия


Россия




Россия

	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
гараж
(фактическое предоставление)

	85,1


2887,2



47,4
	
	






	
	
	
	супруг
	10600,00
	Земельный участок

Жилой дом

Гараж
	2887,2

85,1

47,4
	Россия

Россия

Россия
	Hyundai Accent 
	
	
	
	

	
	
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
гараж
(фактическое предоставление)

	85,1


2887,2



47,4
	
	

	
	
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом
(фактическое предоставление)
земельный участок (фактическое предоставление)
гараж
(фактическое предоставление)
	85,1


2887,2



47,4
	
	

	6
	Сватковская
Марина Викторовна
	Специалист 1-категории
	
	17,19
	Земельный участок

Жилой дом

Летняя кухня
	865,0

41,6

27,5
	Россия

Россия

Россия
	
	
	


	
	


	



